
DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 314.008,16R$              28.107,40R$                28.107,40R$                 28.107,40R$                       -R$                           20.02.2019 20.02.2020

FEVEREIRO 353.335,47R$              31.239,59R$                31.239,59R$                 31.239,59R$                       -R$                           20.03.2019 20.03.2020
MARÇO 469.315,38R$              40.808,68R$                40.808,68R$                 40.808,68R$                       -R$                           20.04.2018 22.04.2019
ABRIL 547.260,11R$              47.246,85R$                47.246,85R$                 47.246,85R$                       -R$                           20.05.2019 20.05.2020
MAIO 618.997,76R$              53.262,59R$                53.262,59R$                 53.262,59R$                       -R$                           20.06.2019 19.06.2020
JUNHO 641.554,83R$              55.486,85R$                55.486,85R$                 55.486,85R$                       -R$                           20.07.2019 19.07.2020
JULHO 650.314,96R$              56.209,50R$                56.209,50R$                 56.209,50R$                       -R$                           20.08.2019 20.08.2020
AGOSTO 647.199,06R$              55.790,89R$                55.790,89R$                 55.790,89R$                       -R$                           20.09.2019 20.09.2020
SETEMBRO 663.478,10R$              57.316,74R$                57.316,74R$                 57.316,74R$                       -R$                           20.10.2019 18.10.2020
OUTUBRO 666.022,67R$              57.631,58R$                57.631,58R$                 57.631,58R$                       -R$                           20.11.2019 20.11.2020
NOVEMBRO 657.780,50R$              56.805,92R$                56.805,92R$                 56.805,92R$                       -R$                           20.12.2019 20.12.2020
DEZEMBRO 506.569,41R$              44.350,93R$                44.350,93R$                 44.350,93R$                       -R$                           20.01.2020 17.01.2010
13º SALÁRIO 430.631,91R$              36.673,73R$                36.673,73R$                 36.673,73R$                       -R$                           20.01.2020 20.01.2020

TOTAL 7.166.468,32R$        620.931,25R$           620.931,25R$            620.931,25R$                  -R$                          

ANEXO  XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CALCULO

Jurema, 31 de Dezembro de 2019.

AGNALDO JOSE INACIO DOS SANTOS

Item 45, Anexo III,Resolução TC Nº 66/2019

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO  REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA

EXERCÍCIO  2019

RETIDA (2) CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)

PREFEITO
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BENEFICIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) INDIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 314.008,16R$              66.455,70R$                66.455,70R$                 2.570,84R$                         64.048,86R$              -                                  20.02.2019 20.02.2019
FEVEREIRO 353.335,47R$              74.991,76R$                74.991,76R$                 3.056,26R$                         72.099,50R$              -                                  20.03.2019 20.03.2019
MARÇO 469.315,38R$              99.294,73R$                99.294,73R$                 4.158,22R$                         95.136,51R$              -                                  20.04.2019 22.04.2019
ABRIL 547.260,11R$              115.683,19R$              115.683,18R$              3.645,00R$                         112.038,18R$            -                                  20.05.2019 20.05.2019
MAIO 618.997,76R$              130.669,00R$              130.669,00R$              5.966,99R$                         124.702,01R$            -                                  20.06.2019 19.06.2019
JUNHO 642.909,94R$              135.667,30R$              135.667,30R$              7.330,40R$                         128.336,90R$            -                                  20.07.2019 19.07.2019
JULHO 650.314,96R$              137.269,13R$              137.269,12R$              6.161,60R$                         131.107,52R$            -                                  20.08.2019 20.08.2019
AGOSTO 647.199,06R$              136.584,35R$              136.584,35R$              7.560,00R$                         129.024,35R$            -                                  20.09.2019 20.09.2019
SETEMBRO 663.488,10R$              140.016,35R$              140.016,28R$              9.482,47R$                         130.533,81R$            -                                  20.10.2019 18.10.2019
OUTUBRO 666.022,67R$              140.557,03R$              140.557,03R$              9.090,80R$                         131.466,23R$            -                                  20.11.2019 20.11.2029
NOVEMBRO 657.780,50R$              133.896,55R$              133.896,55R$              8.405,25R$                         125.491,30R$            -                                  20.12.2019 20.01.2020
DEZEMBRO 506.569,41R$              107.420,42R$              107.420,42R$              7.910,90R$                         99.509,52R$              -                                  20.01.2020 20.01.2020
13º SALARIO 430.631,91R$              91.207,24R$                91.207,24R$                 2.267,14R$                         88.940,10R$              -                                  20.01.2020 20.01.2020

TOTAL 7.167.833,43R$        1.509.712,75R$        1.509.712,66R$        77.605,87R$                     1.432.434,79R$     -R$                           

ANEXO XIII - B

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA

Item 36, Anexo II,Resolução TC Nº 37/2016

EXERCÍCIO  2019

AGNALDO JOSE INACIO DOS SANTOS
PREFEITO

CONTRIBUIÇÃO ORGÃO / ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CALCULO
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)

Jurema, 31 de Dezembro de 2019.

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO  REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS 
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Termo de Parcelamento   Nº             ,    Data:  ____/____/_____.

Origem da Divida: 

Acréscimos legais: 

Total Confessado: 

Número total de parcelas:  

Data de venc. de cada parcela: 

Indice de atualização legal:

DATA  DO

REPASSE

10.01.2019

08.02.2019

08.03.2019

10.04.2019

10.05.2019

10.06.2019

10.07.2019

09.08.2019

66.966,29R$                                                                   

67.084,07R$                                                                   

67.186,57R$                                                                   

67.310,90R$                                                                   

63.835,63R$                                                                   

66.852,87R$                                                                   

63.610,98R$                                                                   

63.728,76R$                                                                   

DISCRIMINAÇÃO DE PAGAMENTOS

NUMERO DE  ORDEM DA 
VALOR DA PARCELA SALDO DA DIVIDA (R$)

PARCELA

Contribuições do  Segurando:

Item 45, Anexo III,Resolução TC Nº 66/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA
PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO  (RGPS)

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO

ANEXO III - C 

Contribuições  do Ente:
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10.09.2019

26.09.2019

18.10.2019

31.10.2019

08.11.2019

29.11.2019

10.12.2019

30.12.2019

Jurema, 31 de Dezembro de 2019.

67.419,95R$                                                                   

2.152,04R$                                                                     

67.520,28R$                                                                   

2.173,57R$                                                                     

TOTAL 805.550,71R$                                                                

67.707,86R$                                                                   

2.192,07R$                                                                     

67.624,97R$                                                                   

2.183,90R$                                                                     
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